
UCHWAŁA NR LXV/525/2024 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.),  art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, z późn. zm.), Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się  pomocy finansowej na działalność bieżącą dla Powiatu Kołobrzeskiego,  
z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do nowo budowanego Domu Dziecka         
  w Gościnie, dla którego  Powiat Kołobrzeski jest inwestorem.   

2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków  
budżetu Gminy Kołobrzeg na rok 2024,  w wysokości 2 500,00 zł. (słownie:  dwa tysiące pięćset  złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania zadania, o których 
mowa w §1 określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kołobrzeskim, a Gminą Kołobrzeg. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E90D0E6-36BA-48B2-A6C6-86E94B0334C8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Powiat Kołobrzeski  pismem  nr IŻ.7013.00009.1.9.2023.1 z dnia 30.01 2024  r. zwrócił się do 
Gminy Kołobrzeg z prośbą przekazanie środków finansowych na zakup wyposażenia,  do nowo 
budowanego Domu Dziecka w Gościnie, którego Powiat Kołobrzeski jest inwestorem.   
 Planuje się przygotowanie miejsc do zamieszkania dla 14 wychowanków w wieku od 10 lat. 
Udzielona pomoc przez Gminę Kołobrzeg niewątpliwie pomoże w wyposażeniu Domu Dziecka  w 
niezbędne sprzęty i umeblowanie w  celu jego właściwego funkcjonowania.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E90D0E6-36BA-48B2-A6C6-86E94B0334C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/525/2024 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


